SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 4º ADITIVO AO CONTRATO N°136/2019 ID 3312 – PREGÃO
 PRESENCIAL 24/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO:OZZI TECNOLOGIA EM ALIMENTOS LTDA.
CNPJ:03.118.192/0001-23
OBJETO: Prestação de serviços de fornecimento de alimentação, para atender às
necessidades das Secretarias Municipais de Fazenda Rio Grande e Corpo de Bombeiros.
PROTOCOLO: 48448/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato até 03/09/2022.
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução do contrato transcorre entre 03/09/2022 á
03/09/2023.
VALOR TOTAL: Passa a vigorar o valor global do presente contrato em R$ R$191.721,00
(cento e noventa e um mil, setecentos e vinte e um reais).
DATA DA ASSINATURA: 23/08/2022.

Coordenação de Contratos

-
a1'J

: Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº175/2022 - Data: de 29 :
: de agosto de 2022. : '------------------~